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İHRACATTA POTANSİYEL MÜŞTERİ BULMAK: KOLAY İHRACAT PLATFORMU 
 
 
Bildiğiniz üzere Rusya ile Ukrayna arasındaki savaş nedeniyle Türkiye’de ihracat 
kayıpları yaşandı. Geçtiğimiz ay hazırladığım “RUSYA-UKRAYNA SAVAŞI’NIN 
İHRACAT BOYUTU” konulu yazı  mda etkilerinden bahsetmiştim. Bu ay, yeni 
potansiyel müşteriler en düşük maliyetle nasıl bulacağız ? sorusundan yola çıkarak 
eğitimlerde danışanlara öneri olarak sunduğumuz 
https://www.kolayihracat.gov.tr/  platformu tanıtan bir yazı hazırlamak istedim. 
Bu platform dışında etkili olan bir çok yöntem var. Bu yöntemleri ihracatçılar 
kullanıyor ve biliyor. Bazı kişiler için yeni olabilecek bu platformun kullanımını 
arttırmak ve fayda sağlamak amacıyla yazımızda kayıt ve kullanım detaylarını ifade 
edeceğim. Ticaret Bakanlığı’nın kolay ihracat için hazırladığı Yapay zeka teknolojisi 
kullanan akıllı ihracat robotu, ihracatçıların geçmiş verilerinden ve farklı veri 
kaynaklarından elde ettiği yüz binlerce satır veriyi anlık olarak işleyerek kişiye özel 
hedef pazar önerisi yapmaktadır.  
 
Kayıt Yöntemi: 
 
Platforma  e-devlet üzerinden giriş yaparak ücretsiz kayıt olunmaktadır. Kurumsal 
ve Bireysel giriş yapmak üzere iki seçenek çıkıyor. Burada bireysel olarak giriş 
yaparak araştırma yapmak mümkün. 
 
Bireysel giriş ekranı ile ulaşılacak bilgiler: 
 
T.C. Vatandaşları için platform girişi ile aşağıdaki bilgilere ulaşılabilir:  
 
-Dünya ticaretini şekillendiren binlerce veriyi anlık olarak analiz ederek size en 
uygun pazarı öneren akıllı ihracat robotu. 
 
-Hedef pazarın genel durumu, seçilen ürüne uygulanan gümrük vergileri ve tarife 
dışı önlemler, rakip ülkelerin durumu ve ticaret anlaşmaları gibi ihracat kararınızı 
yönlendirecek pazara giriş haritaları. 
 
-Sektörlere yön veren global trendler, sektör içinde ihracat potansiyeli en yüksek 
ürünler, sektörel haberler. 
  
-Pazarlara ait genel bilgiler, Türk ihracatçılara faydalı bilgiler, fırsatlar, ticaret 
müşavirlerinden güncel gelişmeler ve pazara giriş için kritik önem taşıyan teknik 
engeller. 
 
 
 
 

   

 

https://www.kolayihracat.gov.tr/
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-ihracata Giriş yapmak isteyenler için adım adım ihracat rehberi ve dış ticaret 
eğitimleri. 
 
-Fuarlar, heyetler, seminerler takvimi en güncel dış ticaret ve gümrük mevzuatı. 
 
Bireysel kullanıcılara verilen tüm hizmetlere ek olarak Kurumsal Girişlerde 
aşağıdaki konularda bilgilere ulaşılabilir:  
 
-Dünya ticaretini şekillendiren binlerce veriyi ve firmanıza ait geçmiş dış ticaret 
verilerini anlık olarak analiz ederek size en uygun pazarı öneren akıllı ihracat robotu 
bulunmaktadır. 
-Hedef pazarda faaliyet gösteren potansiyel ithalatçıların iletişim bilgisi (Bu özellik 
ile sadece kurumsal giriş yapan kullanıcılar aylık 50 adet alıcı firma bilgisine 
erişebilmektedir. Aylık firma görüntüleme kotası her ayın başında yenilenmektedir 
ve ücretsizdir.) 
-Firmanıza ait genel bilgileri, ürünlerinizi, ihracat tercihlerinizi paylaşabileceğiniz 
potansiyel ithalatçıları hedefleyen Ask Türkiye platformu. 
 
-Sektör ve pazar analizleri, fuarlar, heyetler, seminerler, dış ticaret mevzuatı, 
eğitimler ve ihracat operasyonlarınızı destekleyecek birçok bilgi Firmanızın ihracat 
geçmişini ve ihracata yönelik devlet desteklerinden faydalanma durumunu detaylı 
olarak takip edebileceğiniz ihracat kokpiti. 
 
İhracat kokpiti ihracatçılara özel bir sayfa olup yalnızca e-devlet üzerinden 
yetkilendirilerek platforma erişim sağlamış olan kullanıcılar kendilerine özel 
hazırlanmış ihracat kokpiti sayfasını görüntüleyebilir. 
Kurumsal ekran MERSİS kaydı bulunan firma sahipleri ve onların yetkilendirdiği 
firma çalışanları için platform girişi ile yapılabilir.  
 
Başarılı giriş gerçekleştirdiğiniz durumda “Firma Profili” sayfasına yönlendirilir.  
Eğer Mersis sisteminde TC Kimlik Numaranız üzerinde birden fazla firma kaydı yer 
alıyorsa önce “Firma Seçim” sayfasına ardından “Firma profili” sayfasına 
yönlendirilir. “Sektör Seçimi” butonuna tıklayarak ilgilendiğiniz sektörleri en az 1 
en fazla 5 sektör olacak şekilde seçilir. “Ülke Seçimi” butonuna tıklayarak 
ilgilendiğiniz ülkeleri en az 3 en fazla 5 ülke olacak şekilde seçilir. 
Sol üst köşedeki menü ikonuna tıklayarak “İhracat Kokpiti” sayfasını açabilirsiniz. 
Firma sahibi, yeni kullanıcı ekleyebilir ve kayıtlı kullanıcıların yetki durumlarını aktif 
veya pasif olarak değiştirebilirler. Firma sahibi olarak çalışanlarınızı kurumsal 
hesabınıza giriş yapabilmeleri için “Yeni Kullanıcı Ekle” tıklanır. Kolay İhracat 
Platformu’na giriş yaptıktan sonra, sağ alt bölümde bulunan chatbot butonuna 
tıklanır. Açılan pencere ile merak ettiklerinizi chatbot’a sorabilirsiniz.  
“Sana Özel Eğitim Videoları” bölümünde, sizin için önerilen eğitim videolarını 
görüntüleyebilirsiniz. “Nereden başlamalıyım?” sorunuza cevap bulabileceğiniz 
adım adım ihracat rehberine ulaşmak için Adım Adım İhracat Rehberi kutusunun 
altına bulunan “Detay Görüntüle” butonuna tıklamanız gerekmektedir.  
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Bu bölümün sol altında bulunan “Tüm Dersler” butonuna tıklayarak ihracatçılarımız 
için hazırlanan tüm dersleri görüntüleyebilirsiniz. 
“Bunlar da ilgini çekebilir” bölümünden “İhaleler “, “Mevzuat”, “Haberler” ve 
“AB-DTÖ Bildirimleri” sayfalarına erişim sağlayabilirsiniz. 
 
Ask Türkiye Modülü 
 
İhracatçılarımızı dünyanın her yerinden ithalatçılarla buluşturarak ihracat 
performaslarını artırmayı hedefleyen Ask Türkiye modülü, kurumsal kullanıcılara 
özel bir modüldür. Ask Türkiye modülüne erişim “İhracat Kokpiti” sayfasından 
sağlanır.  
 “Firma Vitrini Düzenle” butonuna tıklayarak firma profilinizi oluşturmaya 
başlayabilirsiniz. Ask Türkiye sayfası ile, potansiyel müşterileriniz için vitrin 
sayfanızı İngilizce, Almanca, Fransızca, Flemenkçe, İtalyanca, İspanyolca, Portekizce 
ve Lehçe olmak üzere 8 dilde düzenleyebilirsiniz. Dil tercihinizi sayfanın solunda 
bulunan menüyü kullanarak değiştirebilirsiniz. 
“İhracat Geçmişiniz” bölümünde, son 2 yıl içerisinde gerçekleştirdiğiniz ihracat 
işlemlerinizi ve yararlandığınız devlet desteklerini görüntüleyebilirsiniz.  
“Sana Özel Ürün ve Pazar Önerisi” bölümünde son 3 yılda en çok ihraç ettiğiniz 
ürünün GTİP kodunu, bu GTİP için Akıllı İhracat Robotu’nun hesapladığı hedef pazar 
önerisini görüntüleyebilirsiniz. Ayrıca, en çok ihraç ettiğiniz GTİP ile beraber ihraç 
edebileceğiniz tamamlayıcı ürün önerisini, pazar öneri kutusunun altında bulunan 
ok tuşlarını kullanarak görüntüleyebilirsiniz. 
Eğer daha önce Akıllı İhracat Robotu’nu kullanarak size en uygun pazarları ziyaret 
etmişseniz, bu bölümde geçmişte yaptığınız aramaları görebilir, tekrarlamak 
istediğiniz aramanın altında bulunan “Aramayı Tekrarla” butonuna tıklayarak 
sonuçlarınızı zaman kaybetmeden görüntüleyebilirsiniz. 
İhracat Kokpiti sayfasında, favori ülke ve sektörlerinizi görüntüleyebilirsiniz. “Detay 
Görüntüle” butonuna tıklayarak ülke ve sektör sayfalarını ziyaret edebilir “Yeni 
Pazar Ekle” ve “Yeni Sektör Ekle” butonlarına tıklayarak favori ülke ve sektör 
seçimlerinizi güncelleyebilirsiniz. 
“Müşteriler ile Birebir İlişki Kur” bölümünden yaklaşan heyetleri ve fuarları 
görüntüleyebilir, müşterilerinizle iletişim kurarak ihracatınızı arttırabilirsiniz. 
Kullanıcılarımızın ihracat yaparken tercihlerini daha iyi analiz edebilmek ve 
kişiselleştirilmiş öneriler sunabilmek adına İhracat Tercihleri başlığı altında iki soru 
yer almaktadır.  
Akıllı İhracat Robotu bu iki soruyu ihracatçının stratejisini analiz etmek için 
kullanmaktadır. Sorularda verilen farklı koşullara göre A ve B ülkelerine 100.000 
TL’lik bütçenizi soruların altında yer alan ibreyi sağa ve sola hareket ettirerek 
dağıtabilirsiniz. 
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B Ülkesi 

Dünyadaki en büyük pazarlar arasında 

yer almakta veya Türkiye’den yapılan 

toplam ihracatta üst sıralarda 

gelmektedir. 

 
Akıllı İhracat Robotu’nu daha önce çalıştırmışsanız Akıllı İhracat Robotu Kullanım 
Geçmişi başlığı altında önceki aramalarınızdan son beş tanesi gösterilmektedir. Her 
bir arama için GTİP kodu ve ürün isimleri ile birlikte arama yapılan tarih bilgisi yer 
almaktadır. 
 
İthalat Verileri 
 
“İthalat Verileri” başlığı altında son beş yıl için yeşil ile ifade edilen hedef ülkenin 
yaptığı toplam ithalat ve turuncu ile ifade edilen Türkiye’nin ürün bazında hedef 
ülkeye yaptığı ihracat değerleri grafik üzerinde gösterilmektedir. Grafiğin X 
ekseninde ithalat ve ihracatın yapıldığı yıllar, Y ekseninde ise ithalat ve ihracat 
tutarları dolar cinsinden değerleri yer almaktadır. 
 
Rakiplerin Durumu 
 
İhraç etmek istediğiniz ürünün en çok ithal edildiği ülkeler ve pazar paylarını 
“Rakiplerin Durumu” bölümünde bulabilirsiniz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A Ülkesi 

Hem Türkiye’den hem dünyadan çok 

sayıda farklı firma tarafından tercih 

edilmektedir. Düzenli ve sürdürülebilir 

ticaret yapılabilmektedir. 
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Gümrük Vergileri ve Tarife Dışı Önlemler 
 
“Gümrük Vergileri ve Tarife Dışı Önlemler” bölümünde hedef ülkenin Türkiye’den 
ihraç edilen ürüne uyguladığı gümrük vergileri ve gümrük tarifesi dışında kalan 
tarife dışı önlemler (NTM) kodlarını görüntüleyebilirsiniz. Bu bölümdeki bilgiler, 
metnin altında GTİP kodu yazan ürün özelindedir. Ürünün yer aldığı çubuk altında 
yeşil kutular içerisinde ilgili ürünün tabi olduğu gümrük vergisi oranları yer 
almaktadır. 
 
 
Ticaret Anlaşması 
 
Türkiye ile hedef ülke arasında, ihracat etmek istediğiniz ürünü kapsayan bir ticaret 
anlaşması imzalanmışsa “Ticaret Anlaşmaları” bölümünde bu anlaşmaya dair 
detaylı bilgi gösterilmektedir. 
 
Ülkedeki Potansiyel İthalatçılar 
 
6 numaralı bölümde, Pazara Giriş Haritası’nı görüntülediğiniz ülke ve seçtiğiniz GTİP 
için potansiyel ithalatçıların bilgilerini görüntüleyebilirsiniz. Eğer daha önce, 
görüntülediğiniz Pazara Giriş Haritası sayfasındaki ülke ve GTİP kombinasyonu için 
alıcı bilgisi görüntülemediyseniz, turuncu kutu ile bilgilendirme mesajı gösterilir. 
 
Ülke ve Sektör Sayfaları 
 
“Ülke ve Sektör Sayfaları” bölümünde Pazara Giriş Haritası’nı çalıştırdığınız hedef 
ülke özelinde ülkedeki genel durumu, ticaret müşavirlerinden gelen notlar, teknik 
engeller ile ilgili detaylı bilgileri görüntülemek için veya aradığınız ürünün bağlı 
olduğu sektör hakkında sektörel durum, global trendler, sektör özelinde yükselen 
pazarlarla ilgili detaylı bilgileri görüntülemek için “Daha Fazla Bilgi” butonuna 
tıklayarak ulaşabilirsiniz.  
 
Kaynakça: https://www.kolayihracat.gov.tr/image/template/kullanici-el-
kitabi.pdf 
Faydalı Linkler: https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri  
akademi.ticaret.gov.tr 
kolaydestek.gov.tr 
teknikengel.gov.tr 

 
 

 

 

 

 

 

 

https://www.kolayihracat.gov.tr/image/template/kullanici-el-kitabi.pdf
https://www.kolayihracat.gov.tr/image/template/kullanici-el-kitabi.pdf
https://www.ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri
https://akademi.ticaret.gov.tr/
https://kolaydestek.gov.tr/
https://teknikengel.gov.tr/
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05/05/2022 
 
Gümrükler Genel Müdürlüğünün 05.05.2022 tarihli 74330356 sayılı yazısı (Menşe İspat ve Dolaşım 
Belgelerinin Sonradan Kontrolü-Teminat) 
 
Gümrük idarelerine ibraz edilen menşe ispat ve dolaşım belgelerinin sonradan kontrole gönderilmesi 
durumunda; her bir sonradan kontrol talebi çerçevesinde teminat alınmaksızın eşyanın teslim 
edilmemesi gerektiği hakkında yaz yayınlandı. 
 

 
06/05/2022 
 

Gümrükler Genel Müdürlüğünün 06.05.2022 tarihli 74427618 sayılı yazısı (5359 Sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı- KDV) 

 
5359 sayılı karar ile 2007/13033 sayılı KDV Kararında yapılan değişiklikler kapsamında; tıbbi cihazlar, 
deterjan, sabun, şampuan, dezenfektan, ıslak mendil ve tohumluklarda KDV oranlarının 
belirlenmesinde dikkat edilecek hususlar hakkında yazı yayınlandı. 
 
 

09/05/2022 
 
Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğünün 09.05.2022 tarihli ve 74378717 sayılı 
yazısı (Doğrudan Nakliyat Kuralı - Malezya STA) 
 
Ülkemiz ile Malezya arasındaki Serbest Ticaret Anlaşması (STA) çerçevesinde doğrudan nakliyat 
kuralına ilişkin olarak uyulduğunu kanıtlayabilecek her türlü belgenin talepte bulunan gümrük 
idaremize ve/veya müfettişlik makamına ibraz edilmesi gerektiği hakkında yazı yayınlandı. 
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11/05/2022 
 
Gümrükler Genel Müdürlüğünün 11.05.2022 tarihli 74139636 sayılı yazısı (Parsiyel İthalatlarda 
Gümrük Kanunu 57 inci Madde Çerçevesinde Yaşanılan İhtilaflar) 
 
Türkiye Gümrük Bölgesinde taşıt değiştiren eşya da dahil olmak üzere gümrükçe onaylanmış bir işlem 
veya kullanıma konu eşyaya ilişkin olay bazında değerlendirme yapılarak mezkur gümrük işlemlerine 
konu eşyanın fikri ve sınai hakları ihlal ettiğinden şüphe edilmesi halinde Gümrük Kanununun 57 nci 
maddesi çerçevesinde işlemlerin yürütüleceği hakkında yazı yayınlandı. 
 
 
12/05/2022 
 
Gümrükler Genel Müdürlüğünün 12.05.2022 tarihli 74582980 sayılı yazısı (2009/15481 sayılı Karar 
Beşinci Kısım (Posta veya hızlı kargo yoluyla gelen eşya) hükümleri Kapsamında TAREKS Uygulaması) 
 
Posta ve hızlı kargo yoluyla bir ay içerisinde aynı kişi adına beş taşıma senedini aşan miktarda eşya 
gelmesi durumunda aşan miktarın basitleştirilmiş gümrük beyannamesi ile beyan edilemeyeceği, 
2009/15481 sayılı Kararın 112 maddesi hükmü uygulanmayacağından TAREKS tebliğleri kapsamı eşya 
için ürünün ithal edileceğine dair TAREKS referans numarasının gümrük beyannamesinde beyanının 
zorunlu olacağı hakkında yazı yayınlandı. 
 
13/05/2022 
 
Gümrükler Genel Müdürlüğünün 13.05.2022 tarihli 74494562 sayılı yazısı (Tarım ve Orman Bakanlığı 
Kapsam Dışı Yazısı) 
 
2022/5 sayılı Tarım ve Orman Bakanlığının Kontrolüne Tabi Ürünlerin İthalat Denetimi Tebliği Ek-14 te 
yer alan kapsam dışı yazısı 2022/5 sayılı Genelge ile Tek Pencere Sistemine alındığı, anılan Tebliğin 10. 
maddesinin 5. fıkrası kapsamında düzenlendiği hakkında yazı yayınlandı. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Sayfa No : 10 
 

 

13/05/2022 
 

İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2022/14) 
 
Çin menşeli 7315 tarifesi altında yer alan Mafsal halkalı zincirler ve aksamı ithalatında uygulanmakta 
olan dampinge karşı verginin Kararda bildirildiği şekilde devamına karar verilmiştir. 
 
 
13/05/2022 
 
İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ (No: 2022/13) 
 
Çin menşeli 7010.20 gtip altında yer alan camdan tencere, tava, çaydanlık kapakları ithalatında 
uygulanmakta olan dampinge karşı verginin Kararda bildirildiği şekilde devamına karar verilmiştir. 
 
 

16/05/2022 
 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünün 16.05.2022 tarihli 74689512 sayılı yazısı (AB Ortak 
Gümrük Tarifesi - TEV hesaplamasında ithal ülke belirlenirken ithalatta beyan edilen menşe ülkenin 
esas alınması) 
 
AB ye yapılacak ihracatlarda TEV’in konusunu oluşturan eşyanın menşe ülkesinin farklı çıkış ülkesinin 
farklı olduğu durumlarda TEV hesabının menşe ülkeye göre yapılması gerektiği hakkında yazı 
yayınlandı. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



Sayfa No : 11 
 

 

 

23/05/2022 
 

Gümrükler Genel Müdürlüğünün 23.05.2022 tarihli 74849204 sayılı yazısı (Posta Yoluyla Gelen Eşya 
(Başlamış İşlemler) 
 
01.05.2022 tarihinden önce posta taşımacılığı yoluyla Türkiye Gümrük Bölgesine giriş yapan ve 
gümrüğe sunulmak üzere posta işleme merkezine alınan, değeri 1500 Avroyu geçmeyen, ticari miktar 
veya mahiyet arz etmeyen ve alıcısı bir gerçek kişi olan eşyanın gümrük işlemlerinin, başlamış işlem 
kabul edilerek 01.05.2022 tarihi itbariyle yürürlüğe giren mevzuattan önceki ilgili mevzuat hükümleri 
dikkate alınarak işlemlerin tekemmül ettirilmesi hakkında yazı yayınlandı. 
 

25/05/2022 
 
Gümrük Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
 
Gümrük Yönetmeliğinde yapılan değişiklikle; Gümrük işlemleri bitirilen ve çıkış onayı verilen eşya, 
sahibi, temsilcisi veya eşya sahibinin bu kapsamda vekalet verdiği kişi tarafından geçici depolama 
yerinden çıkarılabilecek; İzinli gönderici yetkisi kapsamında taşıması gerçekleştirilecek ihracat 
beyannameleriyle sınırlı olarak, gümrük beyannamesinin izinli gönderici tesisinin bağlı bulunduğu 
gümrük idaresi yerine kişinin yerleşik olduğu yerdeki gümrük idaresine verilmesine izin verilebilecek; 
Gümrük idareleri, dolaylı temsilci olarak yetkilendirilen posta idaresi ve hızlı kargo taşımacılığı yapan 
şirketlerin beyannameye eklenmesi gereken faturanın eklenmediği gümrük beyanını, beyan için gerekli 
bilgileri içeren e-irsaliyenin beyannameye eklenmesi kaydıyla kabul edebilecek; basitleştirilmiş usule 
göre verilen beyanı takiben yedi iş günü içerisinde tamamlayıcı beyan verilecek; Satıcı veya göndericisi 
ile yurtdışındaki alıcısı belli olan eşya, yetki belgesi sahibi olan ve taşıma belgesinde bildirim tarafı 
olarak yer alan taşıma işleri organizatörleri tarafından antrepo beyannamesi verilerek genel 
antrepolara konulabilecek; Antrepolar için antrepo açma ve işletme izinleri süresiz olarak verilecek; 
Yetkilendirilmiş gümrük müşavirlerince kurulan şirketlerin, Bakanlıkça belirlenecek tespit işlemlerini 
yapabilmesi için anonim şirketlerde yönetim kurulu üyelerinin yetkilendirilmiş gümrük müşaviri olması 
gerekecek; Gümrük Laboratuvarlarındaki yapılan tahlillerin ücretleri artırıldı; İkinci tahlil ücreti numune 
başına 650 TL den 885 TL ye çıkarıldı. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sayfa No : 12 
 

 

26/05/2022 
 
Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğünün 26.05.2022 tarihli ve 74957011 
sayılı yazısı (Doğrudan Nakliyat Kuralı - Malezya STA) 

 
Malezya Serbest Ticaret Anlaşması çerçevesinde uyulması zorunlu bulunan doğrudan nakliyat kuralı 
hakkında yazı yayınlanmıştır. 

 

26/05/2022 

 
3093 Sayılı Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Gelirleri Kanunu Uyarınca Radyo, Televizyon, Video 
ve Birleşik Cihazlar ile Görsel ve/veya İşitsel Yayınları Alabilen Her Türlü Cihazdan Alınacak Bandrol 
Ücretlerine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 5610) 
 
2015/7757 sayılı Kararda yapılan değişiklikle TRT Bandrol Ücretleri Cep telefonlarında %10 dan %12 ye, 
Bilgisayarlar ve tablet bilgisayarlarda %2 den %4 e, Kara taşıtlarında %0,4 den %0,8 e, Diğer taşıtlarda 
%0,01 den %0,02 ye, Video görüntü veya ekranına bağlantı yapılmak üzere tasarlanmış olan TV 
alıcılarında %10 dan %12 ye, %8 bandrole tabi diğer cihazlar altındaki eşya için %8 den %14 e çıkarıldı; 
SIM kartı bulunan akıllı saatler %12 bandrole tabi oldu; Diğer cihazlar altındaki radyolu dijital fotograf 
makineleri GTİP i 2022 korelasyonuna göre 8525.81.00.00.00, 8525.82.00.00.00, 8525.83.00.00.00, 
8525.89.00.00.00 olarak, Cep telefonları ve akıllı saatlerin GTİP leri de 8517.13.00.00.00, 
8517.14.00.00.01, 8517.14.00.00.19 olarak yeniden düzenlendi. 
 
 
27/05/2022 
 
Şeker İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 5615) 
 
1701 tarifesinde yer alan şeker ithalatında 15/10/2022 tarihine kadar geçerli olmak üzere 400.000 ton 
tarife kontenjanı açılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Sayfa No : 13 
 

 

27/05/2022 
 
4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun Eki (III) Sayılı Listenin (A) ve (B) Cetvellerinde Yer Alan 
Bazı Mallara Uygulanan Asgari Maktu ve Maktu Vergi Tutarlarının Yeniden Belirlenmesi ile Anılan 
Kanunun 12 nci Maddesinin (3) Numaralı Fıkrası Hükmünün Bazı Mallarda 2022 Yılı Temmuz-Aralık 
Dönemi İçin Uygulanmaması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 5614) 
 
4760 Sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun Eki (III) Sayılı Listede yapılan değişiklikle; 22. fasılda 
sınıflandırılan alkollü içeceklerde ÖTV artış oranı yüzde 25, 2402 ve 2403 tarife pozisyonlarında 
sınıflandırılan tütün mamullerinde ve 4813 tarife pozisyonundaki makaronda ÖTV artış oranı yüzde 10 
oldu; ÖTV III sayılı listedeki söz konusu ürünlerin asgari maktu ve maktu vergi tutarlarının Ocak ve 
Temmuz aylarında TÜİK tarafından ilan edilen üretici fiyat endeksinde son 6 ayda meydana gelen 
değişim oranında artırılmasına ilişkin hüküm 2022 yılı Temmuz-Aralık dönemi için uygulanmayacak. 
 
28/05/2022 
 
Gümrük Genel Tebliği (Gümrük İşlemleri) (Seri No: 104)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
(Gümrük İşlemleri) (Seri No: 182) 
 
104 seri nolu Gümrük Genel Tebliğinde yapılan değişiklikle; daha önce sadece plastik ve kağıt atıklarda 
yetkili olan Habur Gümrük Müdürlüğü metal hurdaların da giriş işlemlerini gerçekleştirebilecek; metal 
hurdaların Türkiye Gümrük Bölgesine giriş işlemlerini gerçekleştirmeye yetkili gümrük müdürlüklerine 
Öncüpınar ile Karkamış Gümrük Müdürlüğü eklendi. 

 
30/05/2022 

 
Onaylanmış Kişi Statüsüne İlişkin Gümrük Genel Tebliği (Sıra No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Sıra No: 7) 
 
Onaylanmış Kişi Statüsüne İlişkin Gümrük Genel Tebliği (Sıra No: 1) nin bazı maddelerinde değişiklik 
yapılmıştır.(Tanımlar, Statü belgesi başvurularına ilişkin OK1 tespiti için tespit sözleşmesi yapılmış 
YGM’ye ibrazı gereken belgeler, Beyanın kontrol türüne ilişkin kolaylaştırmalardan yararlanma izninin 
kapsamı, Vergilerin ödenmesi, Eşyanın çıkışından sonra beyanın kontrolü, Eşyanın çıkışından sonra 
beyanın kontrolünün yapılacağına ilişkin bildirim, Eşyanın çıkışından sonra beyanın kontrolünün farklı 
bir gümrük ve ticaret bölge müdürlüğünce yapılması, Beyanın kontrol türüne ilişkin 
kolaylaştırmalarından yararlanma izninin askıya alınması, Elektronik Statü Belgesi Yönetim Sistemi, 
Yetki, Diğer hükümler v.b) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Sayfa No : 14 
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